

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำสำเร็จรูปตัวยู บ้านท่าศรีโคส หมู่ที่ ๑๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๔,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาด ๐.๖๐ x ๐.๖๐ เมตร ยาว ๒๕๕ เมตร บ่อพักคสล.สำเร็จรูป ๔ ทาง ขนาด ๖๐ เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน ๓ บ่อ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๓,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมภพ เคนทวย	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสันติสุข ทองอินทิ	ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายสมคิด รูปรัมย์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	5	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ.	2563
--------------------------	---	-------	---------	------	------

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างและวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำสำเร็จรูปตัวยูภายในหมู่บ้าน ขนาด 0.60x0.60 ม. ความยาวรวม 255.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าศรีโคตร หมู่ที่ 16 ตำบลธาตุ อำเภอมโนรพนีวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 9/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

แบบ พร.๔ ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งาน/กลุ่มงาน งานโครงสร้างและวิศวกรรม	377,228.43	1.3074	493,188.45	
๒	งาน/กลุ่มงาน งานสถาปัตยกรรม	-		-	
๓	งาน/กลุ่มงาน งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	-		-	
๔	งาน/กลุ่มงาน งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	-		-	
๕	งาน/กลุ่มงาน งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	-		-	
๖	งาน/กลุ่มงาน งานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน	-		-	
๗	งาน/กลุ่มงาน งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ	-		-	
๘	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 แห่ง	-		-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				493,188.45	
คิดเป็นเงินงบประมาณขอรับเพียง				493,000.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

(นายสมภพ เคนทวย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมคิด รูปรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสันติสุข ทองอินทิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างอาคาร ๖ ชั้น ๖๖๐ ตารางเมตร ขนาด ๐.๖๐x๐.๖๐ ม. ๖๖๐ ตารางเมตร ๖๖๐ ตารางเมตร

แบบเลขที่ 15/2563

เมื่อวันที่ 5

พฤษภาคม

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 ทราดยาบริงพื้น	7.65	ลบ.ม.	420.56	3,217.28	91.00	696.15	3,913.43	
	1.2 รางระบายน้ำสำเร็จรูปด้วย (ความยาวท่อนละ 3.00 เมตร)	255.00	เมตร	744.00	189,720.00	-	-	189,720.00	- รวมค่าขนส่ง
	1.3 ฝัปกิวดรงระบายน้ำรูปตัว Y ขนาด 0.48 x 0.50 เมตร	255.00	เมตร	428.00	109,140.00	-	-	109,140.00	- รวมค่าขนส่ง
	1.4 ค่าแรงขุดดินวางรางระบายน้ำพร้อมเปิดฝั ปรับแต่งดินรอบข้างรางระบายน้ำ	255.00	เมตร	-	-	210.00	53,550.00	53,550.00	- คิดจากค่าแรง
2	บ่อกัก คล.สำเร็จรูป 4 ทาง ขนาด 0.60 เมตร พร้อมฝัปิด	3.00	บ่อ	5,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
3	งานรื้อและซ่อมแซมระบบท่อประปาภายในหมู่บ้าน	เหมาจ่าย		-	3,000.00	-	-	3,000.00	
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	725.00	725.00			725.00	
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	1.00	ป้าย	2,180.00	2,180.00			2,180.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							377,228.43	